
  

UCHWAŁA NR LXXXV.1234.2024 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu w Zielonej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 

poz. 40 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rondu w Zielonej Górze, zlokalizowanemu pod wiaduktem na skrzyżowaniu ul. Sulechowskiej, 

ul. Dworcowej i ul. Generała Józefa Bema, obejmującemu działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 285/8, 

285/10, 285/15, 285/17, 285/19, 285/20, 285/21, 281/1, 283/10, 286/2, część dz. 283/2 i część dz. 283/9  

w obrębie nr 18, nadaje się nazwę: ZZPM „ZASTAL”. 

2. Szczegółowe położenie ronda przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego 

Wiceprzewodniczący Rady 

Tomasz Paweł Sroczyński 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r., poz. 572, 1463 i 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 kwietnia 2024 r.

Poz. 1235



Załącznik 

do uchwały Nr LXXXV.1234.2024 

Rady Miasta Zielona Góra 

z dnia 26 marca 2024r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1235


		2024-04-23T13:48:25+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




